
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  23.11.2021                                                                                          №  574

      О внесении изменений в постановление администрации
города Карабаново от 17.03.2021 № 118 «О мерах по 
повышению уровня собираемости платежей населения города
Карабаново за жилищно-коммунальные услуги, социальный 
найм и капитальный ремонт многоквартирных домов»

      В связи с изменением кадрового состава, 

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2 постановления администрации города Карабаново
от 17.03.2021 № 118 «О мерах по повышению уровня собираемости   плате-
жей населения города Карабаново за жилищно-коммунальные услуги, соци-
альный  найм  и  капитальный  ремонт  многоквартирных  домов»,  изложив
приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему по-
становлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подле-

жит опубликованию на официальном сайте администрации города Караба-
ново.

Глава администрации
города Карабаново                                                                                        И.В. Павлов



                                                                                                                          Приложение № 2
к постановлению администрации

                                                                                                              от ______________ №_________

Состав 
комиссии по работе с должниками по платежам за жилищно-

коммунальные услуги, социальный найм и капитальный ремонт
многоквартирных домов

Председатель комиссии Павлова Татьяна 
Викторовна

Заместитель главы администрации 
города Карабаново

Зам. председателя 
комиссии

Малыгин Денис 
Владимирович

Директор МКУ «ДЖН» города 
Карабаново

Секретарь комиссии Соколова Дарья 
Витальевна

Главный специалист отдела ЖКХ 
МКУ «ДЖН» города Карабаново

Члены комиссии:

Чекалкина Галина Николаевна Зам заведующего организационно-
правовым отделом МКУ «ДЖН» 
города Карабаново

Кожевникова Елена Александровна Заведующий отделом ЖКХ МКУ 
«ДЖН» города Карабаново

Кузьмина Оксана Юрьевна Заведующий отделом по 
управлению муниципальным 
имуществом и земельным 
отношениями города Карабаново

Жукова Наталья Вадимовна Зам. заведующей отделом ЖКХ 
МКУ «ЖДН» города Карабаново

Кобишева Анна Валерьевна Ведущий специалист отдела ЖКХ 
МКУ «ДЖН» города Карабаново

Сотников Александр Александрович    директор ООО «Парус»  
(по согласованию)

Вьюгин Андрей Алексеевич руководитель ООО «Перспектива» 
(по согласованию)

Марков Александр Николаевич директор МУП «Возрождение» 
(по согласованию)

Воробьев Андрей Владимирович  директор ООО «ВодаКанал» 
(по согласованию)




